3

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от                    №
г. Велиж

Руководствуясь ст. ст. 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Регистрация права муниципальной собственности муниципального образования «Велижский район» и муниципального образования Велижское городское поселение», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 22.01.2021 № 39 «Об утверждении муниципальной программы «Регистрация права муниципальной собственности муниципального образования «Велижский район» и муниципального образования Велижское городское поселение» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 26.02.2021 № 98, от 24.06.2021 № 267, от 12.11.2021 № 499, от 13.01.2022 № 9) следующие изменения:
1.1. в паспорте муниципальной программы строку «Объем ассигнований муниципальной программы (по годам реализации)» изложить в следующей редакции:

«

	Объем ассигнований муниципальной программы (по годам реализации)
	Объем финансирования программы составляет 178 500 рублей, в том числе по годам:

- в 2021 году – 96 000 рублей, в том числе:

бюджет муниципального образования «Велижский район» - 73 000 рублей;

бюджет муниципального образования Велижское городское поселение – 23 000 рублей;

- в 2022 году -  82 500 рублей, в том числе:

бюджет муниципального образования «Велижский район» - 82 500 рублей;

бюджет муниципального образования Велижское городское поселение – 0 рублей;

- в 2023 году – 0 рублей, в том числе:

бюджет муниципального образования «Велижский район» - 0 рублей;

бюджет муниципального образования Велижское городское поселение – 0 рублей;

в 2024 году – 0 рублей, в том числе:

бюджет муниципального образования «Велижский район» - 0 рублей;

бюджет муниципального образования Велижское городское поселение – 0 рублей.

                                                                                                                                                »;
1.2. в разделе 2 слова «В 2022 году запланировано проведение комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования Велижское городское поселение, на которые будет выделено 200 000 рублей.» исключить;
1.3. в разделе 3 строки 1.2 и 2.8 таблицы изложить в следующей редакции:

«

	1.2
	Количество муниципального имущества, находящегося в собственности района, в отношении которого проведена процедура независимой оценки рыночной стоимости в течение года
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	3

                                                                                                                                                »;

«

	2.8
	Количество проведенных комплексных кадастровых работ в отношении объектов недвижимости муниципального образования «Велижский район»
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

                                                                                                                                                »;
1.4. раздел 4 изложить в следующей редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Объем финансирования программы составляет 178 500 рублей, в том числе по годам:
- в 2021 году – 96 000 рублей, в том числе:

бюджет муниципального образования «Велижский район» - 73 000 рублей;

бюджет муниципального образования Велижское городское поселение – 23 000 рублей;

- в 2022 году -  82 500 рублей, в том числе:

бюджет муниципального образования «Велижский район» - 82 500 рублей;

бюджет муниципального образования Велижское городское поселение – 0 рублей;

- в 2023 году – 0 рублей, в том числе:

бюджет муниципального образования «Велижский район» - 0 рублей;

бюджет муниципального образования Велижское городское поселение – 0 рублей;

в 2024 году – 0 рублей, в том числе:

бюджет муниципального образования «Велижский район» - 0 рублей;

бюджет муниципального образования Велижское городское поселение

– 0 рублей.
                                                                                                                                                »;

1.5. в приложении 1 раздел 1 таблицы «Управление муниципальным имуществом и земельными участками» дополнить строками 1.11 и 1.12 следующего содержания:

«
	1.11
	Изготовление документации независимой оценки рыночной стоимости недвижимого имущества муниципального образования «Велижский район», в т.ч. недвижимое имущество муниципального образования Велижское городское поселение в течение года
	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» Гагуа К.И., Михайлова Л.А.
	0
	20 000
	0
	0
	Бюджет муниципального образования «Велижский район»

	1.12
	Изготовление документации независимой оценки рыночной стоимости недвижимого имущества муниципального образования Велижское городское поселение в течение года
	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» Гагуа К.И., Михайлова Л.А.
	0
	0
	0
	0
	Бюджет муниципального образования Велижское городское поселение

                                                                                                                                          ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                                  Г.А. Валикова
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 22.01.2021 № 39